
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

V á š  d o p is  zn . 

Z e  d n e  

N a š e  zn . 

L is tů /p ř ílo h

18. č e r v e n c e  2 0 2 4  

4 9 0 6 4 /2 0 2 4 -S Ž -G Ř -O 2 5  

2 /0

r ................ 
..............
..............................

V y ř iz u je Ja n a  K le n o to v á .......
T e le fo n . . ... ...... ...... ...... .. .........
M ob il

E -m a il

.... . . . . ................ .  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ .... ... ..

D a tu m 31 . č e r v e n c e  2 0 2 4

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ") byla doručena dne 18. července 2024 Vaše 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí následujících informací:

„informaci, zda Správa železnic v období od 01.01.2020 do 17.07.2024 vedla jakýkoli soudní 
spor s některou z níže uvedených fyzických a právnických osob. Pokud ano, pak si Vás dovoluji 
požádat o informaci, zda ve věci již bylo soudem pravomocně rozhodnuto. Pokud ano, pak si 
Vás dovoluji požádat o zaslání kopie příslušného rozhodnutí.

1) ..................................... ............ ........................... ........................................... 
.........

. ................................................... ........................... ........................................... 
.........

3) Eurobillboard Group s.r.o., IČO 096 08 249

4) Eurobillboard CZ s.r.o., IČO 08384754

5) REKLAM Reality s.r.o., IČO 091 46 296

6) EDGE Reality s.r.o., IČO 084 70 774

7) Domov seniorů CZ s.r.o., IČO 079 96 853

8) AP Energies s.r.o., IČO 177 11 100

9) Bohemian Reality s.r.o., IČO 177 10 936

10) Bohemian Reality Outdoor s.r.o., IČO 175 73 611

11) Bohemian Reality Center s.r.o., IČO 175 73 025".

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a vyjádření k žádosti naleznete 
níže.

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7

1/2 soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 110 00 Praha 1



SŽ prověřila Vaši žádost a po získání všech objektivně dostupných informací konstatuje, že za 
uvedené období o existenci soudních sporů ve vztahu k uvedeným fyzickým osobám (dále jen 
„FO") a právnickým osobám (dále jen „PO"), nemá žádné informace. Současně provedenou 
lustrací aplikace evidence soudních sporů též žádné takové řízení nebylo zjištěno a nebyla 
zjištěna ani evidence takových FO a PO, když ve smyslu příslušných ustanovení vnitřních 
předpisů mají být taková řízení evidována.

V rámci dostupných evidenčních nástrojů tedy nebyl dohledán záznam o soudním sporu ve 
vztahu k vymezeným FO a PO za uvedené období.

Z důvodu maximalizace komplexnosti a pravdivosti podané informace byl ještě dožádán 
ekonomický útvar o prověření věci. Dotčený ekonomický útvar sdělil, že ani na straně 
pohledávek i závazků žádné položky vztahující se k uvedeným FO a PO a za uvedené období 
v účetnictví neevidují.

SŽ tedy konstatuje, že nebylo dohledáno, že by SŽ vedla za uvedené období jakýkoli soudní 
spor s uvedenými FO nebo PO.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí legislativního oddělení

2/2


